PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº

001/2020 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Patrícia Mion Lopes Cardoso para o emprego de Servente.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção

de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2020:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Recepcionista e Servente, a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Professor Substituto, Médico Veterinário e Médico Horista - Todas as Especialidades, a nota

final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas da Prova de Títulos.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2020.

3 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital e serão afixadas na

Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP, divulgadas
nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br e publicadas no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2020, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 30 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: RECEPCIONISTA
Nº

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 19302077 Andressa Catherine Alves de Assunção 131048904 90,0 12/07/1996
2 19302058 Lucas Chelini Pereira 492746370 85,0 31/05/1993
3 19301416 Thomas Walter Dietz 347817154 85,0 04/09/1993
4 19301674 Layse Monique de Araujo Leite 423916865 85,0 14/06/1995
5 19300147 Ana Carolina Gomes de Lima de Sal 54492275x 85,0 26/03/1998
6 19302836 Vinicius Santos Oliveira 400848958 82,5 01/07/1994
7 19301512 Beatriz Cabulon 544922529 82,5 16/10/1998
8 19302970 Paulo Rogerio Aparecido de Almeida 293388118 80,0 14/10/1977
9 19302400 Jennifer Priscila Andrade 490425148 80,0 01/09/1992

10 19300248 Mozart Dametto Anaia 439427101 80,0 22/03/1994
11 19302821 Bruna Ghizini 499513083 80,0 19/09/1994
12 19300157 Kilsy Rosi Barbosa Corrêa Sant'ana 412083590 77,5 30/12/1988
13 19302116 Glaucio Martins dos Santos 474287944 77,5 19/03/1991
14 19301964 Aline Mayra Denofre 473668269 77,5 30/04/1991
15 19300938 Claudinéia Ferreira Freitas 414300981 77,5 15/06/1995
16 19301383 Letícia Suarez Perusso 497245887 77,5 10/06/1996
17 19301560 Igor Rodrigues Maia Rizzi 387713049 77,5 23/09/1997
18 19300620 Priscila Bichoff Coelho 383191865 77,5 23/01/1998
19 19301290 Giovanna Albiero Salles 96003994 77,5 09/06/2001
20 19301109 Thabata Colombo Bueno 604251907 77,5 26/12/2002
21 19301818 Simone dos Santos Gomes 268171774 75,0 21/05/1976
22 19302598 Aline Regiane Tagava 249827499 75,0 19/07/1980
23 19300490 Amauri Junqueira Rosa Junior 411773604 75,0 19/05/1985
24 19302138 Carla Regina Canteli 431759169 75,0 04/01/1988
25 19300240 Rutiellen Costa da Silva Pires 489955605 75,0 06/05/1993
26 19301927 Nathália Granzotti Andreotti Bichoff 414567250 75,0 25/11/1994
27 19302949 Helder Ribeiro José da Silva 444456065 75,0 11/07/1996
28 19300408 Kelwin Lima Nunes 573402139 75,0 20/05/2000
29 19302920 Felipe Metzner Selotti 593995867 75,0 23/01/2002
30 19300387 Reginaldo Hermínio Lavrador dos Santos 402466718 72,5 04/06/1987
31 19302439 Marcela Maria Bertoli Bertazzi 437071005 72,5 02/07/1988
32 19302857 Mariani Cristina Alves Piccoli 463688296 72,5 21/12/1989
33 19302031 Gabriela Barboza Murarolli 489081241 72,5 10/10/1992
34 19300403 Mylena Regina Zanzarini 542554379 72,5 21/07/1998
35 19300089 Arielly Sinotti Franco da Silveira 535779239 72,5 22/11/2000
36 19300940 Ana Julia Justi 540780133 72,5 17/03/2001
37 19302394 Maria Eduarda Rodrigues Furtado 384026485 72,5 31/03/2001
38 19300591 Adonias Gomes 198214492 70,0 07/11/1965
39 19303056 Alan Fernando de Oliveira 276954956 70,0 01/08/1981
40 19302553 Deise de Nazaré Camilo Chaves 446847197 70,0 24/03/1982
41 19301956 Andreza Suellem Rodrigues Dias 307967748 70,0 08/02/1984
42 19302902 Silvana Moreira Mainardi 408508565 70,0 20/09/1985
43 19302699 Luciana Merchiori Viana 308037157 70,0 04/08/1986
44 19301606 Marina Souza Pessoa de Medeiros 1816671 70,0 03/01/1987
45 19302257 Jéssica Dolphine Roggero 40162058X 70,0 26/02/1993
46 19302526 Eduardo Ferrarezi da Costa Rodrigues 415319535 70,0 01/02/1996
47 19302148 Jéssica de Lima Monteiro 459003136 70,0 17/01/1997
48 19301520 Bárbara de Oliveira 371059331 70,0 28/04/1997
49 19302815 Matheus Lyon da Cunha Messias 444250657 70,0 05/05/1997
50 19301180 Maryenie Alexandra dos Santos Cipola 572306234 70,0 28/03/1999
51 19300005 Maria Gabrielli de Sousa Santiago 528321419 70,0 07/03/2000
52 19300092 Bruno Bonan Landgraf 580822540 70,0 20/10/2000
53 19300848 Vanessa Cristina Borges Coelho 597122131 70,0 24/01/2004
54 19300074 Patricia Lubrechet Leite 229524941 67,5 05/02/1971
55 19301475 Fernanda Regina Freri 305621919 67,5 25/08/1983
56 19301240 Edmara Andreza de Oliveira Augusto 414770791 67,5 06/07/1988
57 19301624 Kizzy Hellen Marcelino Pereira 401351555 67,5 25/10/1993
58 19302120 Bruna Moris dos Santos 414392383 67,5 16/07/1994
59 19302894 Danilo Luis de Mello Silva 460127676 67,5 09/11/1995
60 19300392 Guilherme Luiz Caetano dos Santos 53579186-0 67,5 19/12/1996
61 19302943 Nicoli dos Santos Maciel 562035783 67,5 25/01/1998
62 19302178 Iracema Brito de Azevedo 8955291 65,0 04/02/1959

 3

63 19301742 Alcione dos Santos Santana M8942608 65,0 28/01/1980
64 19301855 Carolina Bendasoli Peron Zandoná 321499992 65,0 07/06/1980
65 19302668 Cristiana Almeida de Souza 354964690 65,0 28/01/1982
66 19301628 André Pereira Ravelli 332564496 65,0 20/05/1982
67 19301229 Aparecida Silva Gomes Anacleto MG13361557 65,0 20/10/1987
68 19301884 Camila Cardoso Augusti 437070943 65,0 03/05/1988
69 19301217 Bruna Batista Tavares Bertan 463294312 65,0 24/05/1990
70 19302150 Beatriz de Lima 490353502 65,0 07/10/1992
71 19301477 Claudia Raquel Augusti 489661087 65,0 16/06/1993
72 19302862 Annelise Cristine Pereira 498653511 65,0 27/04/1994
73 19300633 Douglas Henrique Leite Casimiro 417273563 65,0 15/05/1995
74 19302653 Maísa Carolina Bertin Magalhães 44423374x 65,0 18/02/1997
75 19301919 Nathália Lays Borgo 562855178 65,0 16/03/1998
76 19300278 Gabriela Marquesini Batista 371059276 65,0 15/04/1998
77 19301710 Luísa Balbi Miamoto 575747900 65,0 29/04/1999
78 19301450 Sandra Bernardoqui Carletto 162319150 62,5 27/12/1964
79 19300540 Lucimara Cornelio 223664066 62,5 11/04/1973
80 19300825 Daniela Fernanda de Godoy Esmael 30519739-3 62,5 02/01/1979
81 19301341 Gisele Mafra de Oliveira 424851349 62,5 23/03/1983
82 19302637 Débora Carla Barbosa 208662833 62,5 17/03/1984
83 19300254 Thaiana Dias Horacio 411873179 62,5 22/02/1988
84 19300334 Tatiana Mantovani 462451653 62,5 13/01/1990
85 19301490 Giani Roberta de Souza 462387951 62,5 15/03/1990
86 19301191 Nayara Alberti Lourenco da Costa 477118732 62,5 18/12/1990
87 19302266 Nayara Alessandra Lucarelli 474334673 62,5 25/05/1991
88 19301139 Laís Caroline Fugolari 413001623 62,5 29/11/1994
89 19301702 Taciana Jussara Baldin 49648705X 62,5 06/01/1998
90 19302317 Bryan Erick Praisler Bertolli 564761321 62,5 21/10/1998
91 19300550 Jessica de Carvalho Fonseca 540782531 62,5 04/02/1999
92 19301465 Milena Rayssa Furlan 550388631 62,5 19/02/2000
93 19301532 Julia Maria Machado Augusto 580867328 62,5 27/08/2000
94 19303012 Gabriel de Oliveira Peixoto 56363005X 62,5 01/09/2000
95 19301136 Gabrielle Pereira Alves 565462969 62,5 15/01/2001
96 19302544 Thayme Yasmin Aurelio de Freitas 573535097 62,5 24/03/2001
97 19301936 Giovanna Eduarda Cardoso Matos 565403461 62,5 27/11/2002
98 19302396 Alessandra Rodrigues Furtado 300814926 60,0 07/03/1981
99 19302181 Juliana Dias da Silva 388981544 60,0 24/09/1991
100 19302685 Gilberto Pires de Godoi Júnior 413511467 60,0 18/07/1993
101 19301962 Douglas Daniel Estanguini Fioramonte 417428479 60,0 18/10/1995
102 19301726 Jefferson Machado Honorio 410927089 60,0 27/05/1996
103 19301537 José Arnaldo Mathias Junior 392164358 60,0 20/10/1997
104 19301991 Wesley Henrique Gomes da Silva 580598871 60,0 07/02/1999
105 19301444 Claudia Gabriela Rodrigues da Silva 376347831 60,0 31/03/1999
106 19301249 Leticia Guinther Santos 53578630x 60,0 02/10/1999
107 19300698 Gabriel Pagotti Santos 600795949 60,0 26/08/2000
108 19302918 Ronald Guilherme Pavezzi Martins de Oliveira 57375715X 60,0 31/10/2001
109 19302106 Sirlene de Fátima Morales 185621120 57,5 04/04/1967
110 19302065 Gilson Leandro Franco 346402463 57,5 05/09/1982
111 19301637 Dalila de Oliveira 30447101x 57,5 02/03/1983
112 19301161 Denise Piologo Genovezi 408188017 57,5 15/09/1984
113 19300123 Monique de Souza Bueno 409741607 57,5 12/02/1986
114 19300553 Djenane Mattoso Barbosa 40436780 57,5 15/01/1987
115 19300613 Danieli Ap. Meler Guesso 43918597X 57,5 11/06/1987
116 19300191 Renata Cristina Barbosa da Silva Cruz 446748493 57,5 07/02/1989
117 19301170 Aline Rodrigues Berretta 353477734 57,5 08/01/1991
118 19300057 Giovana Gaggiotti Sbrana 481068879 57,5 13/02/1992
119 19302164 Letícia Lavandeira 488132381 57,5 13/04/1993
120 19301241 Priscila da Silva Costa Petenon 496129739 57,5 06/08/1993
121 19301931 Daiane Cristina Ap. Silva 495740494 57,5 12/04/1994
122 19300259 Renan Alves Godoi 49795087X 57,5 03/04/1996
123 19300545 Estefany Silva Costa Ribeiro 422306964 57,5 18/06/1996
124 19302289 Nathália Martins dos Santos 557432728 57,5 06/12/1997
125 19302066 Isabella Bernardi Antonialli de Souza 566549451 57,5 27/06/1998
126 19301158 Fábio Benini 576587795 57,5 16/10/1998
127 19300959 Marjorie Lima Martineli 566073742 57,5 13/04/2000
128 19301445 Heloysa Ferreira Lima 566331019 57,5 22/05/2000
129 19301127 Augusto Henrique Moraes da Silva 6249836002 57,5 12/03/2002
130 19301527 Lívia Tomasso dos Santos 59362628-x 57,5 23/04/2003

 4

131 19301072 Rossana Magaly Delphino 83573434 55,0 04/07/1958
132 19302629 Liza Magda de Souza 265936329 55,0 07/07/1975
133 19300578 Fábia Cristina Febras Batista 281383480 55,0 19/09/1977
134 19301297 Aline das Graças Arruda Heanna 408509612 55,0 31/01/1983
135 19300478 Daniela Ap. Lopes Porto Bastos 413939704 55,0 01/12/1984
136 19302919 Amália Enriqueta Gutierrez Vasquez 289013549 55,0 26/05/1985
137 19300096 Juliete Tereza Binotti 445421083 55,0 03/04/1989
138 19300810 Fernando Gomes Ribeiro 47149351X 55,0 24/09/1990
139 19301754 Susana Ferreira Rabelo 410841328 55,0 14/10/1993
140 19301834 Karolina Guiguer 499513356 55,0 23/08/1994
141 19301165 Richielly Ap. Zero de Almeida 412882474 55,0 31/01/1995
142 19301199 Ana Carolina Santiago Bianchi 418468271 55,0 24/01/1996
143 19300296 Letícia de Lima Felix Lopes 444547861 55,0 12/04/1997
144 19301144 Nathália Fernanda da Silva Bueno 575389564 55,0 06/05/1999
145 19301507 Francyane Dias dos Santos 590199997 55,0 19/04/2000
146 19300323 Nathalye Gomes de Souza 573659161 55,0 05/01/2001
147 19300912 César Augusto Meira Batista 58868692X 55,0 28/12/2001
148 19302146 Luzia Trebeschi Pozzi 330296577 52,5 04/12/1977
149 19301903 Fabiana Cristina dos Santos de Lima 334142908 52,5 03/03/1980
150 19302323 Tatiane Alves Lucas Nunes 411874706 52,5 09/03/1986
151 19301245 Bruna Cristiane Borges Scatolini 408512337 52,5 01/12/1986
152 19301728 Mayra Thaís Luciano da Silva 408513457 52,5 25/02/1988
153 19302249 Rodrigo Iacovino Leme 401934524 52,5 20/03/1988
154 19302875 Rafaela Cristina Felipe 462618523 52,5 07/10/1989
155 19300193 Julio Cesar Gonçalves 482498298 52,5 02/04/1992
156 19301187 Mariane de Salles Lorentz 495604847 52,5 23/07/1993
157 19301236 Janis Negrini 401324977 52,5 21/02/1994
158 19301744 Bruna da Cruz Belluci 414296758 52,5 02/04/1995
159 19300312 Andrieli Oliveira da Silva Santos 626961270 52,5 28/07/1997
160 19301047 Miriã de Souza 540782397 52,5 17/01/1998
161 19300407 Emerson da Silva Cardoso 544969674 52,5 10/12/1998
162 19301342 Daniela Ap. Rittis de Souza 535775210 52,5 27/07/1999
163 19302988 Micaeli dos Santos Maciel 562035394 52,5 04/12/2000
164 19303058 Antonio Carlos de Oliveira 15570574x 50,0 02/10/1965
165 19300077 Robson Zornoff 211285110 50,0 13/07/1969
166 19303080 Elaine Cristina de Godoy Ferreira 263734171 50,0 16/12/1974
167 19301826 Nilcimara Regina Kauffman 28105761 50,0 04/03/1976
168 19300269 Ana Maria Pereira de Godoy Brandão 304521565 50,0 10/01/1979
169 19300120 Bianca Del Santo Maggio 278096761 50,0 17/03/1980
170 19301051 Joice Danielly Ferrari 401063690 50,0 25/03/1985
171 19302605 Daiane Cristine Linarelli 40983970x 50,0 10/04/1986
172 19302503 Amanda Mariani Venancio 479369008 50,0 04/07/1991
173 19302889 Wallace Henrique Mion Lopes Metzner 489238907 50,0 30/10/1992
174 19301400 Pamela Fernanda Baldin 488088082 50,0 08/11/1992
175 19302522 Jaqueline de Oliveira Virgílio Bezerra 42621058x 50,0 19/05/1994
176 19301368 Stephany Marosti Alves 354963855 50,0 22/06/1995
177 19302840 Matheus Marcellino 459080027 50,0 23/01/1996
178 19301558 Carlos César Augusto Rosa Ranzoni 424760502 50,0 07/02/1997
179 19302973 Isabella Lima de Oliveira 508993954 50,0 09/07/1997
180 19301133 Milena Fernandes Batista 559920258 50,0 01/10/1998
181 19301174 João Victor Pinto 545020694 50,0 24/03/1999
182 19300815 Aryene Marcele Amancio 569124281 50,0 03/04/1999
183 19302191 Nelson Oliveira Netto Neto 592518231 50,0 25/08/2001

Pirassununga, 30 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga